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ИЗМЕНА НА ГОДИШЕН РАСПОРЕД 

за работа во 2022 година на судиите  на Основен суд Виница 
 

Претседател на судот Судија 

Васка Петрова Даниела К.Тиловска 

Уписник за определени дејствија  
во претходна постапка - К-ПП   

/ 

/ уписник за утврдување  незаконити дејствија -
КНЗД 

/ / 

/  Условен отпуст - УО 

/ Кривични предмети - К 

КР -уверенија / 

Прекршочни предмети - ПРК-О, 
ПРК-Ј  ПРК-С и ПРК-Р  

Прекршочни предмети - ПРК-О, ПРК-Ј  ПРК-С 
и ПРК-Р  

/ Парнични предмети - П1, П2, П3, П4, П5,  
МАЛВП и РО 

/ Приговори- ПЛ1-П 

Заверки на договори  / 

КС , КС-КР  К-ПОВ 

РВПП-уверенија 
РВПП-  дозвола за малолетнички 
брак ,составување и прогласување 

на тестамент 

/ 

/ Оставински предмети - О-1 , О-НАД                   

/ Вонпарнични предмети- ВПП, ВПП-1 и ВПП-2  

Правна помош-ПОМ 
Замолници П и О( ЗАМ-С)  

/ 

/ Одземање на деловна способност - ОДС 

/                   Приговори - ППНИ 

 Замолници во кривична област - 
ЗАМ - К  

/ 

ЗАВЗАВ-Х апостиле ЗАВ и ЗАВ-Х апостиле 

КП и КУК                     

Судија за извршување на 
санкциите -уписници: КУИКП, 
ИПРК, ИКП, ПК, ЗУМВ, КПД 

/ 

/  Противизвршување- ПИ  

Судски денови 

                  1                     2                     3 

  Вторник, среда и петок 
Претседател на судски оддел 

Кривичен оддел Граѓански оддел 

судија: Даниела К.Тиловска судија: Даниела К.Тиловска 

 
 За заменик на Претседателот на судот се определува судијата Данеила 



Костадинова Тиловска. 
 За односи со јавноста се определува судија Даниела Костадинова 
Тиловска. 
 Во останатиот дел распоредот за работа за вработените во Основен суд 
Виница останува ист, како со Годишниот распоред за работа за 2022 година, 
СУ-04-378/21 од 27.12.2021 година, изменет и  дополнет со Измена на  Годишен 
распоред за работа СУ-04-49/22 од 10.02.2022 година. 
 Овој изменет распоред за работата на судот во 2022 година ќе се 
применува од 11.11.2022 година. 
                                                                    
                                 в.д.Претседател на Судот, 
                                                                                                  Васка Петрова 
 
 
 
 
доставено до: 
-судија Даниела Костадинова Тиловска 
-информатичар Ѓорги Атанасов и 
-уписничари во кривично, прекршочно и граѓанско одделение 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


